ALMT Publicado no D.O.E. ALMT Secretaria de Gestão de Pessoas
Aasembieia Legislativa ^ O / Q-^

Servidor

ATO N" 189/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Declarar a vacância, a partir de 09 de maio de 2018, com fundamento no inciso IX do art. 43 da Lei
Complementar n.° 04, de 15 de outubro de 1990, do cargo em comissão de Assessor parlamentar,
símbolo AP-9, em decorrência do falecimento do servidor AILTON PEREIRA DOS SANTOS,
matrícula n° 26890, lotado no Gabinete do Deputado Gilmar Fabris, conforme certidão de óbito
Matrícula: 065292 01 55 2018 4 00071 068 0015256 80, expedida em 10/05/2018, Protocolo n°
201829304, de 17/05/2018.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, emGuiabá, 21- de maio de 2018.

Deputado EDUARDp B TELHO

Presidente

ado Guilherm

nnteff

Deputado GÜH.HERME

1" Sccretárh

[oãdos lançados na
Vida Funcional

ícula

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO i CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n'" 6. setor A. CPA. CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.al.mt.go V, br 0 FaceALMT (g) (65) 3313-6670